Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 66 комбинированного вида»

МДОУ «Д/с № 66»

ПРИКАЗ

20.09.2021 № 01- 10/122

г. Ухта

О назначении ответственных лиц за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях формирования условий для беспрепятственного доступа людей с

инвалидностью и других маломобильных групп населения к получению услуг на

территории МДОУ «Д/с № 66» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным за работу по созданию условий для беспрепятственного

доступа людей с инвалидностью и других маломобильных групп населения к

получению услуг на территории МДОУ «Д/с № 66» заместителя заведующего

Нарыгину Елену Николаевну.

2. Заместителю заведующего Нарыгиной Е.Н. осуществлять следующие мероприятия:

- проводить обучение (инструктирование) сотрудников МДОУ «Д/с № 66» по

вопросам обеспечения доступности для инвалидов объектов и

предоставляемых услуг, оказания при этом необходимой помощи;

- осуществлять контроль за соблюдением сотрудниками требований

доступности для инвалидов.

3. Назначить ответственными за сопровождение граждан с инвалидностью и других

маломобильных групп населения в здании и прилегающей территории МДОУ «Д/с №

66» заведующего хозяйством Болотину О. И.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Карачинская

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

Заведующий хозяйством

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-17T12:25:58+0500